
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУХОЙ лог
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

________________ Тридцать второе______  заседание
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от 19.12.2024
г. Сухой Лог

№ 306-РД

О выплате дополнительного денежного вознаграждения лицам, 
замещающим муниципальные должности, по итогам 2024 года

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 
27, 29 и 33 Устава городского округа Сухой Лог, пунктом 15 решения Думы 
городского округа от 30.03.2023 № 75-РД «О заработной плате лиц, 
замещающих муниципальные должности в городском округе Сухой Лог», 
Дума городского округа
РЕШИЛА:

1. Выплатить дополнительное денежное вознаграждение по итогам 
2024 года за счет средств экономии фонда оплаты труда в пределах средств, 
утвержденных в местном бюджете на содержание лиц, замещающих 
муниципальные должности, в следующих размерах:

1) лицу, замещающему должность председателя Думы городского 
округа, в размере трех должностных окладов;

2) лицу, замещающему должность Главы городского округа Сухой Лог, 
в размере четырех должностных окладов;

3) лицу, замещающему должность председателя Счетной палаты 
городского округа Сухой Лог, в размере трех должностных окладов.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского 

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

постоянную мандатную комиссию (Плотникова Е.В.).

Председатель
Думы городского округа

Глава 
городского округа

Е.Г. Быков

Р.Р. Мингалимов


